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KOSZYK KOMINKOWY 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t koszy k przeznaczon y d o 

umieszczania w kominkach otwartych , kominkach z wkładem kominkowym lub 

piecykach, a także jako źródło ciepła na świeżym powietrzu. 

Koszyk wypełniony pelete m drzewnym lu b brykietem stanow i komplementarn e 

źródło ciepła, a po nałożeniu kratk i może być również używany do grilowania i 

podgrzewania jedzenia. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a i  posiadając a indywidualn y 

charakter postać wytworu przejawiająca się w jego kształcie i cechach linii. 

Indywidualny charakte r przedmiotu wzoru przemysłowego w porównaniu 

do najbardzie j zbliżonyc h postaciow o wyrobó w przejawi a si ę w  kształci e i 

cechach linii wytworu. 

Koszyk kominkow y wedłu g wzor u przemysłoweg o wykonan y jes t z 

metalu, któr y dzięk i duże j wytrzymałośc i zachowuj e swó j kształ t nawe t w 

wysokich temperaturach. 



Koszyk kominkow y posiad a kształ t walca , któreg o podstaw a osadzon a 

jest na trzech nóżkach , które z boku przypominają kształ t liter y „U" przy czym 

element wewnętrzny nóżki jest krótszy. 

Koszyk posiada przednią ścianę ażurową które j otwory mają kształt kwadratów 

i tworzą dekoracyjną kratkę. 

Dodatkowe akcesori a d o koszyk a taki e ja k pojemni k n a popió ł i  kratk a 

harmonizują po d względe m wygląd u z  koszykiem , tworzą c jedną estetyczn ą 

całość. 

Pojemnik n a popió ł m a kształ t metalowe j tack i o  podstawi e prostokątnej . 

Metalowa ażurow a kratk a m a w  zarysi e kształ t prostokątny , a  położon a n a 

koszyku umożliwia grilowanie lub podgrzewanie jedzenia. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

rysunku, n a który m fig . 1  -  przedstawi a koszy k w  widok u z  boku , fig . 2  -

pojemnik na popiół, fig. 3 - kratk ę 

Fotografie przedstawiaj ą koszy k kominkow y wedłu g wzor u w  następującyc h 

widokach: fig. 4 - koszy k w widoku z boku, fig. 5  - koszy k w widoku z przodu, 

fig. 6 - koszy k w ujęciu z góry ustawiony na pojemniku do popiołu. 

Cechy istotn e koszyk a kominkoweg o wedłu g wzor u przemysłoweg o t o 

kształt walca, którego podstawa osadzona jest na trzech nóżkach, które z boku 

przypominają literę „U" przy czym element wewnętrzny nóżki jest krótszy. 

Koszyk posiada przednią ścianę ażurową które j otwory mają kształt kwadratów 

i tworzą dekoracyjną kratkę. 
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